
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кировская школа-гимназия №2»  

Кировского района Республики Крым 

(МБОУ «Кировская школа-гимназия №2») 

 

ПРИКАЗ 
 

5 ноября 2024 г.                                                                    № 263-о/д 

 

О проведении пробного итогового 

сочинения  

            

       В соответствии с планом-графиком внутришкольного контроля на 2024-

2025 учебный год, утверждённого приказом № 134/1-од от 20 августа 2024 

года, Дорожной картой «Организация и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования» на 2024-2025 учебный год, утверждённой приказом        

№ 252-од от 25 октября 2024 года, в целях подготовки к итоговому сочинению 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести на 5-7 уроках 7 ноября 2024 года пробное итоговое сочинение. 

2. Учителю русского языка и литературы Татаревской С. Б. подготовить 

темы пробного итогового сочинения. 

3. Определить аудиторию проведения пробного итогового сочинения 

кабинет № 17. 

4. Назначить организаторами в аудитории: Кедярову К. О.,            

Татаринову Л. А., Алибаева И. М., Горскую Н. В.. 

5. Назначить организатором вне аудитории: Аблаеву В. П.. 

6. Назначить экспертами по проверке работ пробного итогового 

сочинения: Аметову Н. Э., Зотову В. В., Сулейманову С. А.. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ляшенко А. А. 

  



  

 


